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BBepgeHue

KntoyeBble LEHHOCTU KOMMaHWW, Takme Kak CBOEBPEMEHHAsl 4OCTaBka, HEMPEPbIBHOE MOBbILLEHNE
KayecTBa M HaAOEXHOCTM CBOEW MPOAYKLUWUW, MOCMENPOAAXHOE OOCIYXXMBAHME - UFPaT BAKHYH
ponb B ee pa3sutun. [1OCTOSTHHOE COBEPLLUEHCTBOBAHME - 3TO 3asor ycrnexa, oT3blBbl 3aKa34nMKoB
paccmMaTpmMBalOTCA KOMMAHWEW MNO3UTUBHO, TEM CaMblM YCOBEPLLUEHCTBYIOTCA MOAXOAbl K
NPOV3BOACTBY U YBENNYMBAETCS CMOCOOHOCTL BbIAEPXKUBATH KECTKYIO KOHKYPEHLMIO. 3a MHOrue
rogbl, KOMMaHuMs npeBpaTuUnacb M3 KOMMaHUW — MPOM3BOAUTENS MPOAYKUMM B MNOCTaBLLMKA
KOMMMEKCHbIX pelleHnn. B  6Gnwkanwuve rogbl nNpeaonpusatMe  OOCTUTHET  3HAYMTEITbHOW
NPOV3BOACTBEHHON  3P(EKTUBHOCTU AN MNOOAEPXKAHUST CBOEW  KOHKYPEHTOCMOCOOHOCTH,
pacLmnpsasi NpUMEHeHNe CBOEN MpOoAYKLUMU C MOBLILEHWEM MOSBIIEHMEM B MCMOMbL30BaHMK CBOEW
npoAayKuumn B HETAHOW, ra30BOM U SHEPreTUYECKOM MPOMbILLIIEHHOCTH.

KomnaHus nmeetr coBpemeHHoe obopyaoBaHue, pasMelleHHoe Ha nnowagu 65 000 kB. dyToB,
KoTopoe BkritovaeT ctaHku ¢ UMY, BepTuKanbHble MHOroueneBble CTaHKW, NoflyaBToOMaTuyeckue
TOKapHble CTaHKM, UCMbITaTeNnbHOEe obopynoBaHWE ANsi MPOBEOEHWUS WUCMbITAHWA B YCIOBUAX
BbICOKOIO [AaBneHusi, ocHalleHHoe ynpaeneHnem SCADA, KOH(UrypaumoHHbIA LEeHTp Ans
NPOV3BOACTBA [AaTyMKOB, a Takke BbICOKONPOMECCUOHAlMbHYIO  KOMaHAy  UHXeHepoB
ncenegoBaTenen.

lMpegnaraem LWMPOKMA CNEKTP npuBapHbiX (UTUHIOB. [lpuBapHble UTUHIM  MOryT ObITb
W3roTOBMEHbI M3 MaTepuarnoB, TakMX Kak HepkaBetlllas cranb WM gpyrve cnrasbl (Hanpumep,
MoHenb, cnnaea Xactannown, [ynnekc, Cynep gynnekc v T. 4. B COOTBETCTBMM C TpeboBaHUAMMU
3aKkasyuka). MprBapHbie PUTUHIN CNPOEKTUPOBAHbI Af1s 06ecnevyeHns CBapHOro CoeauHEeHNs npu
paboTe B ycnoBusix MynbCUPYHOLLErO AaBMeHusi, BUOpaumm 1 LMKIMYHOW Temnepatypbl. Pactpy6
Ha KoHUe TpyOku obecneumBaeT cooTBeTcTBue TpeboBaHuam ASME B16.11 k npuBapke TpyObl
BpacTpy6. lNpeanaraem NpoayKUMo C pasfMyHbIMK KOHUEBbIMM coeguHeHusamun — NPT, BSPP,
BSPT, ISO koHudyeckasn, ISO uunungpuyeckasd, TpyOku C pacTpyboM Ha KoHue, M T.[4.
KomnaHus oTBeyaeT m gaxe npeBbillaeT TpeboBaHusa ctaHgaptoB ASME n ctanHgapTtoB cepuu
MSS. Bce matepumanbl NOCTaBNAKTCA B COOTBETCTBUM CO cneundukaumamm ASTM n npoeepsitoTcs
CTOPOHHMMM NabopaTopuaMu.

MpuBapHble pUTMHIM MOryT ObiTb n3rotoBneHbl B cootBeTctBUM ¢ NACE MRO0175 / NCO 15156
n NACE MR0103 /MCO 17495-1 n npocnexmuBaTbCsi 4O HOMepa NiaBky.
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TexHU4Yeckme oCOOGEHHOCTH,
marepwuan, pesbba, MOHTaX,
MeToAbl CBapKu
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HepxkaBerowas cranb mapku 300,
BblaeneHne Kapobuaos,
TEXHUYECKNEe XapaKTepUCTUKA U
Kk03ppULMEHTbI NOBbLILLEHHOMN

w\nnepaTypbl

Pa6ouee naBneHue, paboyas
TemMnepartypa v nicpopmaums
0N 3aKasa
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LLiTyuep ¢ HapyXHow pe3b6oi

Mpusapka Tpy6bI BpaCTﬁ’
(pa3mepb! B Aoitmax) X HapyxHa:
Tpy6Has pe3bba (NPT)

LLTyuep c HapyXHowu pe3b6on
MpuBapka Tpy6bI BpacTpy6
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CoeguHuTenb C BHYTPEHHEN pe3bLoou

MpuBapka Tpy6bI BpacTpy6
g)asmepbl B Atoitmax) X =
HYTPeHHsA TpyGHas peab6a (NPT@@ ¥
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CoeauHuTeNb C BHYTPEHHEN pe3boon

MpuBapka Tpy6bl BpacTpy6
(meTpuyeckasn) X BHyr| peHHﬁﬂ

YronbHUK ¢ BHELWHEN pe3bbon

MpuBapka Tpy6bl BpacTpy6
(MeTpuyeckas) X BHyT| pEHHﬂﬂ Sy
Tpy6Hasi peabba (NPT) =
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YronbHUK ¢ BHYTPeHHeln pe3bL6on

Mpueapka Tpy6bI BpacTpy6
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apyxHas Tpy6Has pe3bba (NPT): m\tg
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BokoBoW TPOMHMK C GOKOBbLIM OTBOAOM
MpuBapka Tpy6bl BpacTpy6 e
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CUMMeTPUYHbIN BBEPTHON Tpoﬁuvu(

MpuBapka TpyGbI Bpachy6
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MpoxoaHoW yronbHUK

MpuBapka Tpy6bl BpacTpy6
(pa3mepb! B AtoiiMax)
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MpoxoaHOW yronbHMK MydpTa MydpTta
MpuBapka Tpy6bl BpacTpy6 ) Mpueapka Tpy6LI BpacTpy6 MpuBapka Tpy6bI BpacTpy6
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MpoxoaHas KpecToBUHA

MpuBapka Tpy6bI BpacTpy6 i
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MpsiMmoi nepexoaHUK

MpuBapka Tpy6bI BpacTpy6
(pa3mepsbl B B froiimax)
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MpsaMon nepexoaHUK

MpuBapka Tpy6bI BpacTpy6
(MeTpuqecxax) Y -
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Mpamon nepexogHuK
MNpusapka Tpy6bI BpacTpy6

MpoxoaHow yronbHuk 45 °
MpuBapka Tpy6bI BpacTpy6

MpoxoaHow yronbHUK 45 °
MpuBapka Tpy6bl BpacTpy6
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LLTyuep c HapyXHoW pe3bbon

CBapka BCThIK (pa3mepbl! B Atoiimax) X
HapyxHas TpyoHas pe3bba (NPT) )
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LLTyuep ¢ HapyXHowu pe3bbon

CBapka BCThIK (MeTpuyecka: r}
HapyXHas Tpy6Has pe3bba (| PT)
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CoeauHuTENb C BHYTPEHHEN pe3bbon
CBapka BCThbIK (pa3mepb! B Atorimax) X

HapyxHas Tpy6Has pesb6a (NPT) - %
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CoeauHUTeNb C BHyTPeHHeN pe3bLoom

CBapka BCTbIK (MeTpuyeckas) X
HapyxHasa Tpy6Has pe3bba (NPT) / e
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MpsiMmon nepexoaHUK

CBapka BCTbIK
(pa3mepbl B Aroiimax)
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MpsiMon nepexoaHUK
CBapka BCTbIK (MeTpuyeckas)
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MpoxogHoM yronbHUK

CBapka BCTbIK
(pa3mepbl B AtoiiMax) .
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MpoxoaHoW yronbHUK
CBapka BCTbIK (MeTpuyeckas)
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MpoxoaHOW TPONHUK
CBapka BCTbIK (pa3mephbl B mov"lmax)
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MpoxoaHoOM TPOMHUK
CBapka BCThIK (MeTpuyeckas)
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CBapka BCTbIK
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lMpoxoaHasa KpecToBMHA
CBapka BCThIK (MeTpuyeckas)
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LLUTyuep c HapykHoW pe3bbon

CBapka BCTbIK X HaB KHast
TpybHas pe3bba (N
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CoeavHUTENb ¢ BHYTPEHHeN pe3b6oin
CBapkKa BCTbIK X HapyXHas Tpy6Has
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CBapHOW nepexogHuK

MpuBapka Tpy6bl BpacTpy6
(pa3mepb! B Atoiimax) X
CBapka BCTbIK
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MepexogHuk

MpuBapka Tpy6bl BpacTpy6
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HapyxHas cBapka B cTbik Tpy6a-Tpy6a

HapyxHas Tpy6a ¢ peab6oit NPT X
CBapka BCThIK (MeTpuyeckas) S
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CBapka Tpy6a-Tpy6a
Pe3b6a BHYTpeHHSAS KoHUYeckas X
CBapka BCTbIK (MeTpuyeckas)
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CBapka Tpy6a-Tpy6a

Pe3bba BHYTpeHHAA MeTpuyeckas X
CBapka BCThIK (MeTpuyeckas)
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TexHU4Yeckue ocob6eHHOCTHU

* Paamepsbl ot 1/8 “ go 2 “ B A1OMMOBBIX padMmepax 1 oT 6 mm 4o 38 MM MeTpudeckue.

* Matepuan — HepxaBetowwada ctanb 316. N3arotoBneHne 13 apyrmx Matepmnanos BO3MOXHO Mo
3anpocy.

* MpsmMble OUTUHTN N3rOTaBMNMBAOTCA U3 MPYTKOBOW 3aroTOBKM U LUTAMMOBAHHbIE — U3
LUTaMMNOBaHHOW 3aroTOBKM.

* MexaHu4yeckasi 06paboTka BbICOKOrO kKa4ecTBa BCEX MOPTOB rapaHTUPYET MPOYHYH CBapKY.

* [Ina paBHOMEpPHOrO NOTOKa YroSIbHUKN CNPOEKTUPOBaHbI C PaanyCHbIM COEAMHEHNEM.

* Bce bMTUHIM MapKknpytoTcs ¢ ykasaHMeM Mapkyu Matepuarna, pasmMepa u HOMepPoOM MNIaBKuy.

* Pe3bba nokpbiBaeTcs konnadkaMu Ansi 3almThl.

» Peabba NPT cootBeTcTBYeT TpeboBaHuamm ASME/ANSI B1.20.1.

» Paboyee gaBneHune cootBeTcTByeT TpeboBaHnaM AN ISO/ASME B31.1 npu koMHaTHON
Temnepartype.

Tpy6ka
Matepuan MpyTkoBas 3arotoeka | LLITaMnoBaHHas - el

ASTM A213 (BecluosHas).

Grade SS316 | poy Share ASME Shuyg | AorMA182 ASTM A249 (Caaprias).. EN IS0 1127

’ ASTM A269 (BecluosHas n CeapHas).
ASTM A213 (BecluosHas).
ASTM A276, ASTM A479, ASTM A182
Grade SS 316L| A\ SA276, ASME SA479 | ASME SA182 ASTM A249 (Caapuan).. B0

ASTM A269 (BecluosHas 1 CeapHas).

Pesbba NPT ASME B1.20.1
BSPT / ISO KoHu4yeckasi ISO 7-1, BS 21, JIS B0203, EN 10226-1, DIN 2999
BSPT / ISO UnnuHgpuyeckas ISO 228-1, BS 2779, JIS B0202

MpnmeyaHune: CTaHAapTHbIE NpMBapHbIE UTUHIN NOCTABASKTCA C KOHUYecKon pe3bbon NPT
cornacHo ASME B.1.20.1. Pe3b6bl BSPT/ISO KoHunyeckast 1 BSPP/ISO napannensHas
N3roTaBnMBaETCH Mo 3anpocy.

MoHTax

[ns rapaHTMM repMeTUYHOCTM pEeKOMEHOYET UCMONb30BaThb YMMOTHAOLWNA MaTepuan Ans pe3bbbl
NPT. Hanbonee achdekTMBHBIM YNOTHUTENEM ABNAeTCA TedhrioHOBasi NeHTa. TedpnoHoBas neHTa
Mcnonb3yeTcs ANs YCTaHOBKM TPYOHbIX (pUTUHIOB ¢ HapyxHon NPT pe3bbort RkoHuveckon. Oumcture
NOBEPXHOCTb BHYTPEHHEN 1 HapYy>XHOW pe3bbbl, HaMaTbiBaTe NEHTY B HanpaBneHUn KOHUYECKOM
Hapy>xHOWM pe3bbbl. OTpeXbTe HENCMNONb30BAHHYHO JIEHTY.

MeTtopn CBapPKHN, NONAPHOCTb 3ﬂeKTpO,qerBOI7I CcBapKu

Mpun npnBapke pUTHMHIroB KoMmnaHun PANAM Hanny4wmne pesynsratbl MOryT ObiTb MOyYeHbl NpK
cnegytowen NongapHOCTU AyroBOW CBapKu:

TIG - npsmown ToK, NnpAMas NONAsiPHOCTb

MIG - npsimoi Tok, obpaTHasi NONSIPHOCTb

STICK - nonapHOCTb 3aBUCUT OT CBAPHOIO 3MeKkTpoaa
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HepxaBetowas crans mapku 300

Onsa HepxxasetoLen ctanu mapkm 300 Bo3amoxkHO npumeHenune TIG. MIG ceapku, nnv AyroBow CBapKu
nnaesLLMMca arnekTpoaoM. [Ans npuBapHbIX PUTUHIOB pekoMeHayeTcs npumeHeHne TIG cBapkuy,
KOTOpas Iyylle BCEro No3BOisieT onepaTopy KOHTPONMMPOBAaTL 30HY NPOrpeBa U OCaXXaeHNe CBapOUHbIX
npucagok. Ceapka nnaesiLLMMCS 37IEKTPOAOM HE PEKOMEHAYETCS BO MHOIMX Cly4vasx, Tak Kak
BO3MOXHO YpE3MEPHbIV NPOrpeB 1 NPOMsaBneHe KOPHS LWBa. B cny4vae ke NpMMeHeHns1 CBapku
NNaBsLLMMCH 3MNEKTPOAOM PEKOMEHAYETCA NPUMEHEHNE ra3a Ans 3alnTbl KOPHS LUBA.

MIG cBapka nokasblBaeT Te e XxapaKTepUCTUKM, Kak 1 CBapka NiaBsALLMMCS 9eKTpodoM, Ho ¢ Gonee
ObICTPbIM OCaXXAEHNEM CBapOYHbIX NpUcagokK. Tak kak 3ToT npouecc 6ornee «ropsiuniny, YeM NpoLecc
CBapKu NNaBsiLLMMCS 3MeKTPoAOM, TO MPUMEHEHUE ra3a Ans 3alluTbl KOPHS LWBa SABNSeTcs
obsizaTenbHbIM TpeboBaHneM. Heob6xoanmMo OTMETUTL, YTO AN CBAPKU UCMONb3YTCSt OTHOCUTENbHO
HebonbLUVe pasmepbl NMMHENKNU NPUBapHbIX (PUTUHIOB MPOM3BOACTBA, TO KOHOMMWS HaMNaBKu
CBapOYHbIX MPUCAOK He SIBMSIETCS MMaBHbIM (hakTopoM, U criegoBatensHo MIG cBapka He
NpUMeHsieTCs.

BbigeneHune kapougoB

Mpwn HarpeBe HeCTabUNN3NPOBaHHOW HepPXKaBEOLLEN cTann Bo Bpems ceapky Ao 800°-1500°F xpom B
cTanu coeamnHsieTcs ¢ yrnepoaom 1 oopmupyrotest kapbuabl xpoma, obpasyroLumnecs Boorb rpaHuLy
3epeH MeTannbl (kapbuabl). CHMXaeTcsa coaepxaHne pacTBOPEHHONO XpoMa B 3TUX yYacTKax u,
crnepoBaTenbHO, CHUXAETCS YCTONYMBOCTb K MEXKPUCTaNMMTHOM Koppo3uu.. BeigeneHve kapbunaos
COKpalLaeTcsl NyTeM COXpaHeHMs codepXaHus yrnepoga B Matepuare 40 HU3KOrO 3HaYeHus.
OrpaHnymnBaeTcst KONMYeCTBO yrnepoaa Anst COeAUHEHMS C XPOMOM. [1na Takon Lenu npuMeHsieTcs
HepXaBetoLas cTanb cepun L ¢ HU3KUM cogepaHueM yrrepoaa, Ho npu 3ToM NpubnuantensHoO Ha
15% cHuxaeTcss pacveTHas NPpoYHOCTL. NpuBapHblie PUTUHIN N3 HepxaBsetoLen ctann 316 ¢
cofepXxaHneM yrnepoga B guanasoHe Hu3kux 3HadeHun ot 0,04 go 0,07 % nokasbiBaloT OTNIMYHbIE
nokasarenu KOppO3MOHHOW CTONKOCTU U BbICOKUM KOS(PULMEHT NPOYHOCTU. [puBapHble PUTUHI
Npon3BOAATCHA B COCTOSAHUM nocne o6paboTku Ha TBepAbIN PpacTBOpP, U YCHELIHO NPOXOAAT UCMbITaHUS
B coOTBeTCTBUM cO cTaHgapTom ASTM A-262 Ha yCTONYMBOCTb K MEXKPUCTANSIMTHON KOPPO3MnMK.

TexHn4yeckas cneumncpukauma

MpuBapHbIe PUTUHI pa3paboTaHbl U MPOXOAAT UCTIbITAHUS B COOTBETCTBMU CO CTaHO4APTOM

ANSI B16.11. Hawwe KOHCTpyKTOpCKOE peLueHne nogobHo Tunopasmepy 80, Ans UTUHIOB Knacca
AasrieHns 3000 oyHTOB. KOHCTPYKUMSA COBMECTMMA C TpyOKkaMu C Hapy>XHbIM AnaMeTpoMm
COOTBETCTBYHOLLErO Kknacca aAaenenus (3000 psi). Onsa pasnuyHbix popM UTUHIOB UCNOSb3YHTCH
NPOYHbIE LUTAMMNOBAHHbIE 3aroTOBKMU.

KoadcpuumeHThbI NOBLILWLEHHON TeMNepaTypbl

[na onpegeneHnsi 3Ha4eHUM SaBneHns Npy NoBbILLEHHON TeMMNepaType B COOTBETCTBUMN C
B31.1 1 B31.1 YMHOXWTb pac4eTHOe AaBneHus, ykasaHHoe B Tabnuue ons 3akasa, Ha KoadpuLUneHT
B Tabnuvue, NpUBEAEHHON HUXE:

KoadbchmumeHT noBbILWEHHOW TeMnepaTypbl

SRR T — ssate | S8 316L

-20 (-28) to 100 (37) 1.00 1.00
200 (93) 1.00 0.83

400 (204) 0.96 077

600 (315) 0.84 0.67

800 (426) 0.79 0.62

1000 (537) 0.76 0.56

Hanpumep:

®duTnHr NpmBapHon BpacTpyb 3 cnnasa SS316 coegnHeHne 1/4 “ umeeT pacyeTHoe AaBneHne
9600 psig (669 6ap), kak NokaszaHo B Tabnuue Huxe B pasgene Pasmepbl. [nst nonyyYyeHus 3HavyeHns
aasnenus npu 400F (204C), Heobxogumo ymHoxmTb 5100 psig (351 6ap) Ha 0,96:

9600 psig (660 bar) x 0,96 = 9216 psig (635 bar)
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Paboyee naBneHue

Pabouee naBneHune ykasaHo B katanore gns temnepartyp ot -20 go 100F (-28 go 37C), Ha oCHOBaHWUM
3HaveHusa aaeneHunst 20 000 psi (1378 6ap) B cooTBeTcTBUM ¢ ASME B31.3 onsa npogykummn 13
HepxxaBetoLwen ctann 316. [Ina onpegenerHns paboyvero gaeneHus B cooteetcTeum ¢ ANSI/ASME B31.1
HeobxoanmMo yMHOXUTb paboyee AaBneHune, kazaHHoOe B kaTarnore, Ha 0.94.

Wcnonb3ynTe gonyctumoe paboyee gaBrneHne npyu KOMHaTHOW TeMnepaTtype, YMHOXbLTE Ha KO3 ULMEHT
MOBbILLEHHOMN

Temneparypbl A4S NonyYeHus: 3HayeHusi paboyero gaBreHus Npu NoBbILLIEHHONW TemnepaTtype.

Pabouasa Temnepartypa

Martepunan MuHumanbHasa paboyasa Temneparypa | MakcumanbHasa pa6o4yas Temnepartypa
SS 316 -325°F (-198°C) 1000°F (538°C)
SS 316L -325°F (-198°C) 850°F (454°C)

MoeepsTe Koaobl ASME gns cocynos nog gasneHvem, ASME B31.1, ASME B31.3 unv npumeHuMble Koabl
ONs nonyvYeHns nHgopMauum o cnocobe CBapky U AN peLIeHnsa AOMNOMHUTENbHbLIX BOMPOCOB MO CBAPHbLIM
cuctemam. Boibop coutuHra, TpyokM, 1 CBAapOYHOrO Matepuana aBnsieTcs KpuTnyeckum. Micnonbays ToT xe
MaTepuarnbl Bbl MOMy4nTe OAMHAKOBbIE KOI(PDULNEHTLI PaCLUMPEHNst U YMEHbLUMTE BEPOSATHOCTb
BO3HWKHOBEHWS MI0XOrO LLUBA, OBANIbHOCTU, UM U3MEHEHUS PA3MEPOB, YTO YTO HEAOMYCTUMO ANS LIBa
XOpOLLEro KayecTea.

UHdopmauusa ana 3akasa

P- MG 4TSW 4N - SS
1T

LTyuep c Hapyx. 1/16 N Pesbba NPT OnpeaennTb no SS 316 SS
pesboit 2 1/8 M8 8mm R Pesbba KoHuieckas Tvny u pasvepy P SSL | 316L SS
FC Coe,quMTe%bg 3 | 316 | M10!10mm BSPT/ISO
BUYTRIRESBEOON 4 | 14 M2 12mm G Pe3bba umnuHapuyeckas
ME YFOJ'IleﬂK C HapyX. BSPP /I1SO
pesb6on 5 | 516 | M14| 14mm M  Pe3sbba meTpuyeckas
FE yI'OJ'lgHVl“K C BHYT. 6 3/8 M16| 16mm PBW CBapKa pr6 BCTbIK
pesEoy 8 | 1/2 |M18 18mm
e T TSW Ceapka Tpy6 Bpactpy6
GOKOBbIM OTBOLOM Bapka TpyGKM BCTbIK
MRT N 10 | 5/8 | M20|20mm TBW C 6
. 12 | 3/4 | M22 22mm PSW C 6 6
MBT CUMMETPUYHBIif Bapka TpyGKu BpacTpy!
BBEPTHOI TPONHUK 14 | 7/8 | M24|24mm
UE | MpoxogHom yrofnbHuK 16 1 M25 | 25mm
U | Mydra 20 | 1-1/4 | M28 28mm
— 24 1172 | M32 32 P4 P1, P2, P3 n P4 o6o3Ha4atoTcsi B crieqytoLmm
ut THpa:;f:; vBaembM = mm nopsiake. [1ns TpoiHmKoB, 60KOBOI 0TBOA,
U | Mporoman pecromm 32| 2 |[M38|38mm Py % @ (142)n0mKen NpeawecTBOBaTL OTBOAY
i ,qv i O (3). Ans kpecTtoBMH 0TBOA (1 1 2) AOMKHbI
RU | Mpamoi nepexonHyk [P—a] npeaLwecTsoBaTb oteoay (3 1 4).

WA | CapHoI NepexoaHunK

I wwW.panamengineers.com —@



LTyuep c HapyxHoii pe3b6oi - MpuBapka Tpy6a BpacTpy6 (pa3mepbl B AoiiMax) x HapyxHas Tpy6Has pesb6a (NPT)

F-
x| T [
T P war = Pa6ouee
Aptukyn BHyTp. aMameTp | pasbbbl, Manoe AaBneHue

Tpy6b! (AtoiMbl) NPT Oreepcrie (psig)

PMC-2TSW-2N-SS 1/8 1/8 2.3 4.0 239 8.6 9.7 7/16 9.5 9100
PMC-2TSW-2N-SS 1/8 1/4 2.3 4.0 29.0 8.6 142 | 9/16 9.5 7500
PMC-3TSW-2N-SS 3/16 1/8 3.6 5.2 249 9.9 9.7 1/2 11.1 9100
PMC-3TSW-4N-SS 3/16 1/4 3.6 5.2 30.2 9.9 142 | 9/16 11.1 7500
PMC-4TSW-2N-SS 1/4 1/8 4.8 6.4 26.7 11.2 9.7 9/16 12.7 9100
PMC-4TSW-4N-SS 1/4 1/4 4.8 6.4 31.2 11.2 142 | 9/16 12.7 7500
PMC-4TSW-8N-SS 1/4 1/2 48 6.4 38.1 11.2 19.1 7/8 12.7 6600
PMC-5TSW-2N-SS 5/16 1/8 6.4 8.0 28.7 12.7 9.7 5/8 15.1 9100
PMC-6TSW-2N-SS 3/8 1/8 4.8 8.7 29.5 13.5 9.7 11/16 | 15.9 8100
PMC-6TSW-4N-SS 3/8 1/4 71 8.7 34.0 13.5 142 | 11716 | 15.9 7500
PMC-6TSW-6N-SS 3/8 3/8 7.9 8.7 34.0 13.5 142 | 11716 | 15.9 7200
PMC-6TSW-8N-SS 3/8 1/2 7.9 8.7 40.4 13.5 19.1 7/8 15.9 6600
PMC-6TSW-12N-SS 3/8 3/4 7.9 8.7 42.2 135 191 | 1-1/16 | 159 6400
PMC-8TSW-2N-SS 1/2 1/8 48 10.3 31.8 15.0 9.7 13/16 | 19.8 7300
PMC-8TSW-4N-SS 1/2 1/4 74 10.3 36.6 15.0 142 | 13/16 | 19.8 7300
PMC-8TSW-6N-SS 1/2 3/8 10.4 10.3 36.6 15.0 142 | 13/16 | 19.8 7200
PMC-8TSW-8N-SS 1/2 1/2 11.2 10.3 422 15.0 19.1 7/8 19.8 6600
PMC-8TSW-12N-SS 1/2 3/4 11.2 10.3 43.7 15.0 191 | 1-1/16 | 19.8 6400
PMC-10TSW-4N-SS 5/8 1/4 7.1 11.9 39.6 16.8 14.2 1 23.8 6600
PMC-10TSW-6N-SS 5/8 3/8 10.4 11.9 39.6 16.8 14.2 1 23.8 6600
PMC-10TSW-8N-SS 5/8 1/2 12.7 11.9 445 16.8 19.1 1 23.8 6600
PMC-10TSW-12N-SS 5/8 3/4 12.7 11.9 45.2 16.8 191 | 1-1/16 | 23.8 6400
PMC-12TSW-8N-SS 3/4 1/2 12.7 12.7 46.0 17.5 191 | 1-1/8 | 27.8 6000
PMC-12TSW-12N-SS 3/4 3/4 16.8 12.7 46.0 17.5 191 | 1-1/8 | 27.8 6000
PMC-12TSW-16N-SS 3/4 1 16.8 12.7 53.1 17.5 239 | 1-3/8 | 27.8 4600
PMC-14TSW-12N-SS 7/8 3/4 18.3 12.7 48.5 17.5 19.1 | 1-3/8 | 333 5700
PMC-16TSW-8N-SS 1 1/2 12.7 14.3 51.3 19.1 191 | 1-5/8 | 36.5 4900
PMC-16TSW-12N-SS 1 3/4 18.3 14.3 51.3 19.1 191 | 1-5/8 | 36.5 4900
PMC-16TSW-16N-SS 1 1 23.1 14.3 55.9 19.1 239 | 1-5/8 | 36.5 4600
PMC-20TSW-12N-SS 1-1/4 3/4 18.3 15.9 54.4 20.6 191 | 1-7/8 | 445 4600
PMC-20TSW-16N-SS 1-1/4 1 23.9 15.9 59.2 20.6 239 | 1-7/8 | 445 4600
PMC-20TSW-20N-SS 1-1/4 1-1/4 26.9 15.9 59.9 20.6 246 | 1-7/8 | 445 3500
PMC-20TSW-24N-SS 1-1/4 1-1/2 26.9 15.9 61.5 20.6 25.4 2 445 2900
PMC-24TSW-20N-SS 1-1/2 1-1/4 31.8 17.0 63.2 21.8 246 | 2-1/8 | 50.8 3500
PMC-24TSW-24N-SS 1-1/2 1-1/2 33.3 17.0 64.0 21.8 254 | 2-1/8 | 50.8 2900
PMC-32TSW-32N-SS 2 2 46.0 19.8 754 246 262 | 2-1/8 | 66.7 2600
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Lityuep ¢ HapyxHoM pe3b6on - MpuBapka TpyObl BpacTpyb (MeTpuyeckasn) x HapykHas TpybHas pesbba (NPT)

F-AF P-PT
\
- oo
X| T [ 1 ]oE
e T
B Bx ‘
L
T P war E PaGoyee
ApTukyn BHyTp. anametp pasb6kbl, Manoe B L Bx F X [DaBneHue
TpY6bI (MMNNEMETPbI) NPT OtBepcTie (psig)
PMC-MOBTSW-4N-SS 6 1/4 4.8 7.1 29.2 14.2 14.0 12.0 8000
PMC-M12TSW-8N-SS 12 1/2 o5 9.7 38.9 19.1 22.0 20.2 6820
PMC-M14TSW-4N-SS 14 1/4 7.1 10.0 238 14.2 24.0 23.8 6930
PMC-M14TSW-6N-SS 14 3/8 9.6 10.0 35.0 14.2 24.0 23.8 6930
PMC-M14TSW-8N-SS 14 1/2 10.4 10.0 40.0 19.1 24.0 23.8 6930
PMC-M16TSW-4N-SS 16 1/4 7.1 10.4 35.0 14.2 24.0 23.8 6190
PMC-M16TSW-8N-SS 16 1/2 11.9 10.4 40.0 19.1 24.0 23.8 6190
PMC-M18TSW-4N-SS 18 1/4 7.1 11.2 40.1 14.2 27.0 26.0 6050
PMC-M28TSW-12N-SS 28 3/4 15.7 20.0 5515 19.1 41.0 40.0 5040
PMC-M38TSW-20N-SS 38 1-1/4 28.6 22.0 68.3 239 52.0 50.8 5000
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CoeanHuTeNb C BHYTPEHHEN pe3bboit - MpuBapka Tpybbl BpacTpy6 (pasmephbl B AtonMax) X BHYTpeHH:A TpyGHas pe3bba (NPT)

ApTukyn

PFC-2TSW-2N-SS
PFC-3TSW-3N-SS
PFC-4TSW-2N-SS
PFC-4TSW-4N-SS
PFC-4TSW-12N-SS
PFC-5TSW-2N-SS
PFC-6TSW-2N-SS
PFC-6TSW-4N-SS
PFC-6TSW-6N-SS
PFC-6TSW-8N-SS
PFC-6TSW-12N-SS
PFC-6TSW-16N-SS
PFC-8TSW-2N-SS
PFC-8TSW-4N-SS
PFC-8TSW-6N-SS
PFC-8TSW-8N-SS
PFC-10TSW-6N-SS
PFC-10TSW-8N-SS
PFC-10TSW-16N-SS
PFC-12TSW-8N-SS
PFC-12TSW-12N-SS
PFC-14TSW-12N-SS
PFC-16TSW-8N-SS
PFC-16TSW-12N-SS
PFC-16TSW-16N-SS
PFC-20TSW-20N-SS

T
BHyTp. avametp
Tpy6bi (At0imbl)

1/8
3/16
1/4
1/4
1/4
5/16
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
1/2
172
1/2
1/2
5/8
5/8
5/8
3/4
3/4
7/8
1
1
1
1-1/4

P war
pasbobl,
NPT

1/8
3/16
1/8
1/4
3/4
1/8
1/8
1/4
3/8
12
3/4
1
1/8
1/4
3/8
1/2
3/8
172
1
1/2
3/4
3/4
1/2
3/4
1
1-1/4

E
Manoe
OrsepcTe

23
3.6
4.8
4.8
4.8
6.4
7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
8.6
1.2
11.2
11.2
12.7
12.7
12.7
16.8
16.8
19.8
18.3
234
234
26.9

4.0
5.2
6.4
6.4
6.4
8.0
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
10.3
10.3
10.3
10.3
11.9
11.9
11.9
12.7
12.7
12.7
14.3
14.3
14.3
15.9

24.1
24.9
25.7
32.0
45.7
PR
28.2
335
36.1
424
47.2
58.4
29.7
345
36.6
42.9
38.6
434
59.2
43.7
47.8
472
47.0
50.0
57.9

60.7

8.6
9.9
1.2
1.2
1.2
12.7
13.5
13.5
13.5
13.5
13.5
13.5
15.0
15.0
15.0
15.0
16.8
16.8
16.8
17.5
17.5
17.5
191
191
19.1

20.6

I
AT
¥ Jl.'ilh‘.lbb!l

‘w
‘T
[

F (in) X
9/16 9.5
9/16 111
9/16 12.7
3/4 12.7
1-1/4 12.7
5/8 151
11/16 15.9
3/4 15.9
7/8 15.9
1-1/16 15.9
1-1/4 15.9
1-5/8 15.9
13/16 19.8
13/16 19.8
7/8 19.8
1-1/16 19.8
1-1/16 23.8
1-1/16 23.8
1-5/8 23.8
1-1/8 27.8
1-1/4 27.8
1-3/8 33.3
1-5/8 36.5
1-5/8 36.5
1-5/8 36.5
2 44.5

Pabouee
AaBneHue

(psig)
6400
6400
6400
6600
4300
6400
6400
6600
5300
5200
4300
4500
6400
6600
5300
5200
5300
5200
4500
5200
4300
4300
4900
4300
4500
3500
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CoepnuHuTens ¢ BHyTpeHHen pe3bboii MpuBapka Tpy6kI BpacTpy6 (MeTpuyeckas) X BHyTpeHHsAs TpyOHas pe3bba (NPT)

PFC-MO8TSW-4N-SS
PFC-M10TSW-4N-SS
PFC-M14TSW-4N-SS
PFC-M28TSW-12N-SS

T P war E Pabouee

BHyTp. Anametp pasubbl, | Manoe naBnekne
TpY6bI (MUNNEMETPLI) NPT OtBepcTue| (psig)
8 1/4 4.8 7.9 15.0 27.0 19.0 14.3 6600
10 1/4 7.1 7.9 15.0 29.0 19.0 16.5 6600
14 1/4 9.5 10.0 15.0 32.0 24.0 238 6930
28 3/4 19.8 20.0 20.6 54.1 41.0 40.0 4600

F—A/F\
X TI

I 2
VAN
g sl
\a—

L

PME-4TSW-4N-SS

PMC-5TSW-2N-SS

PMC-6TSW-4N-SS

PMC-6TSW-6N-SS

PMC-6TSW-8N-SS

PMC-8TSW-4N-SS

PMC-8TSW-6N-SS

PMC-8TSW-8N-SS

PMC-10TSW-8N-SS

PMC-12TSW-4N-SS

PMC-12TSW-8N-SS
PMC-12TSW-12N-SS
PMC-16TSW-12N-SS
PMC-16TSW-16N-SS
PMC-20TSW-20N-SS
PMC-24TSW-24N-SS

T
ApTukyn BhyTp. auametp
TPy6bI (At0iMbI)
1/8

PME-2TSW-2N-SS
PME-2TSW-4N-SS
PME-3TSW-2N-SS
PME-4TSW-2N-SS

1/8
3/16
1/4
1/4
5/16
3/8
3/8
3/8
12
12
12
5/8
3/4
3/4
3/4
1
1
1-1/4
1-1/2

P war

pasbobl,

NPT

1/4
1/8
1/8
1/4
1/8
1/4
3/8
1/2
1/4
3/8
12
1/2
1/4
1/2
3/4
3/4
1
1-1/4
1-1/2

E
Manoe
OtBepcTHe
2.3

23
3.6
4.8
4.8
6.4
7.9
7.9
7.9
11.2
1.2
11.2
12.7
16.8
16.8
16.8
18.3
23.1
26.9
33.3

B J
40 | 188 | 86
40 | 236 | 86
52 | 188 | 99
64 | 201 | 11.2
6.4 | 246 | 11.2
80 | 201 | 127
87 | 284 | 135
87 | 284 | 135
87 | 333 | 135
10.3 | 28.4 | 15.0
10.3 | 28.4 | 15.0
103 | 333 | 15.0
1.9 | 371 | 168
12.7 | 323 | 175
12.7 | 371 | 175
127 | 371 | 175
143 | 46.7 | 191
143 | 51.6 | 191
159 | 57.7 | 20.6
17.0 | 68.3 | 21.8

17.8
17.8
19.1
21.3
21.3
22.9
27.4
274
27.4
29.0
29.0
29.0
34.5
35.3
35.3
35.3
16.7
46.7
53.3
64.5

14.2
9.7
9.7

14.2
9.7

14.2

14.2
19.1

14.2

14.2
19.1
191

14.2
19.1
191
19.1

23.9

24.6

25.4

172
172
9/16
9/16
9/16
13/16
13/16
13/16
7/8
7/8
13/16
1-1/16
1-1/16
1-1/16
1-1/16
1-5/8
1-5/8
1-7/8
2-1/2

Paboyee
AaBnenue
(psig)

9100
7500
9100
9100
7500
9100
7500
7200
5800
7300
7200
5800
5800
6000
5800
6000
4900
4400
3500
2900
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YronbHUK ¢ BHYTpPeHHeN pe3b6oMn - MpuBapka Tpyobl BpacTpy6 (pa3mepbl B AtoiiMax) x HapyxHas TpyOHas pe3bba (NPT)

T P war E Pabouee
ApTukyn BHyTp. auametp | pasb6el, Manoe B L J Lx F (in) X [faBnexue
Tpy6b! (A0iMbI) NPT OtBepcTvie (psig)
1/8 1/8 2.3 4.0

PFE-2TSW-2N-SS 191 8.6 17.8 1/2 9.5 5500
PFE-3TSW-2N-SS 3/16 1/8 3.6 5.2 191 oY 19.1 1/2 1.1 5500
PFE-4TSW-2N-SS 1/4 1/8 4.8 6.4 191 | 1.2 213 | 916 | 127 5500
PFE-4TSW-4N-SS 1/4 1/4 4.8 6.4 224 | 1.2 231 | 11716 | 12.7 5600
PFE-5TSW-2N-SS 5/16 1/8 6.4 8.0 191 | 127 229 | 9/16 15.1 5500
PFE-6TSW-4N-SS 3/8 1/4 7.9 8.7 224 | 135 254 | 11/16 | 15.9 5600
PFE-6TSW-6N-SS 3/8 3/8 7.9 8.7 224 | 135 274 | 13/16 | 159 5000
PFE-6TSW-8N-SS 3/8 1/2 7.9 8.7 284 | 135 30.2 1 15.9 4500
PFE-8TSW-4N-SS 1/2 1/4 1.2 103 | 224 | 15.0 29.0 7/8 19.8 5600
PFE-8TSW-6N-SS 1/2 3/8 1.2 103 | 224 | 15.0 29.0 7/8 19.8 5000
PFE-8TSW-8N-SS 1/2 1/2 11.2 103 | 284 | 15.0 328 | 1-1/16 | 19.8 4500
PFE-10TSW-8N-SS 5/8 1/2 12.7 1.9 | 284 | 168 345 | 1-1/16 | 23.8 4500
PFE-12TSW-4N-SS 3/4 1/4 1.2 127 | 284 | 175 353 | 1-1/16 | 27.8 5600
PFE-12TSW-12N-SS 3/4 3/4 16.8 127 | 318 | 175 401 | 1-5/16 | 27.8 3500
PFE-14TSW-12N-SS 7/8 3/4 19.8 127 | 318 | 175 401 | 1-3/8 | 33.3 3500
PFE-16TSW-6N-SS 1 3/8 14.7 143 | 445 | 191 46.7 | 1-5/8 | 36.5 4900
PFE-16TSW-16N-SS 1 1 23.1 14.3 38.1 19.1 46.7 | 1-5/8 | 36.5 3900
PFE-20TSW-20N-SS 1-1/4 1-1/4 26.9 159 | 478 | 20.6 533 | 1-7/8 | 445 3100
PFE-24TSW-16N-SS 1-1/2 1 29.5 17.0 | 528 | 21.8 64.5 | 2-1/2 | 50.8 3700
PFE-24TSW-24N-SS 1-1/2 1-1/2 33.3 17.0 541 | 21.8 645 | 2-1/2 | 508 2500
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BokoBoii TpoiHuK ¢ 60k0BLIM 0TBOAOM - [pBapka TpyObI BpacTpyb (pa3mepsl B AtonmMax) x HapyxHas TpybHas pe3sba (NPT)

T P war E PaGovee
ApTukyn BuyTp. anameTp | pask6bl, Manoe L Lx X F (in) B J Bx [naBneHue
Tpy6b! (Atoimbl) NPT OtBepcTue (psig)
1/8 1/8 2.3

PMRT-2TSW-2N-SS 178 | 188 | 95 | 1/2 | 40 | 86 | 9.7 9100
PMRT-3TSW-2N-SS 3/16 1/8 3.6 191 | 188 | 111 | 1/2 | 52 | 99 | 97 9100
PMRT-4TSW-2N-SS 1/4 1/8 4.8 21.3 | 201 | 127 | 9/16 | 64 | 112 | 97 9100
PMRT-5TSW-2N-SS 5/16 1/8 4.8 229 | 201 | 151 | 9716 | 8.0 | 127 | 97 9100
PMRT-6TSW-4N-SS 3/8 1/4 7.1 274 | 284 | 159 | 13/16 | 8.7 | 135 | 14.2 7500
PMRT-8TSW-6N-SS 1/2 3/8 104 | 290 | 284 | 198 | 7/8 | 103 | 15.0 | 142 7200
PMRT-10TSW-8N-SS 5/8 1/2 127 | 345 | 371 | 23.8 |1-1/16| 11.9 | 16.8 | 19.1 5800
PMRT-12TSW-12N-SS 3/4 3/4 16.7 | 353 | 37.1 | 27.8 |1-1/16| 127 | 17.5 | 191 6000
PMRT-14TSW-12N-SS 7/8 3/4 183 | 40.1 | 419 | 333 | 1-3/8 | 127 | 17.5 | 191 5700
PMRT-16TSW-16N-SS 1 1 230 | 46.7 516 H 365  1-5/8 143 | 191 239 4400
PMRT-20TSW-20-SS 1-1/4 1-1/4 27.0 | 533 | 57.7 | 445 | 1-7/8 | 159 | 20.6 | 24.6 3500
PMRT-24TSW-24N-SS 1-1/2 1-1/2 334 | 645  68.6 | 508  2-1/2 170 | 21.8 254 2900
PMRT-32TSW-32N-SS 2 2 46.1 | 70.6 | 724 | 66.7 2-13/16/ 19.8 | 24.6 | 26.2 2600
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CuMMeTpUYHBIA BBEPTHOM TPOMHUK - lMpuBapka Tpyobl BpacTpy6 (pa3mepbl B Atomax) x HapyxHas TpybHas pesbboa (NPT)

T Pabouee

ApTukyn Hapyx. anametp [faBneHue
TPpyObI (At0iiMbI) NP (psig)
PMBT-2TSW-2N-SS 1/8 1/8 2.3 178 | 188 | 95 1/2 40 | 86 | 97 9100
PMBT-3TSW-2N-SS 3/16 1/8 3.6 188 | 191 | 11.1 | 1/2 52 | 99 | 97 9100
PMBT-4TSW-2N-SS 1/4 1/8 4.8 213 | 201 | 127 | 9/16 | 6.4 12| 97 9100
PMBT-5TSW-2N-SS 5/16 1/8 4.8 229 | 201 | 151 | 9/16 | 8.0 | 127 | 97 9100
PMBT-6TSW-4N-SS 3/8 1/4 71 274 | 284 | 159 | 3/16 | 8.7 | 135 | 142 7500
PMBT-8TSW-6N-SS 1/2 3/8 104 | 290 | 284 | 198 | 7/8 | 103 | 15.0 142 7200
PMBT-10TSW-8N-SS 5/8 1/2 127 | 345 | 371 | 238 |1-1/16| 11.9 | 16.8 | 19.1 5800
PMBT-12TSW-12N-SS 3/4 3/4 16.8 | 353 | 37.1 | 27.8 |1-1/16| 12.7 | 17.5 | 191 6000
PMBT-14TSW-12N-SS 7/8 3/4 18.3 401 | 419 | 333 | 1-3/8 | 127 | 17.5 | 191 5700
PMBT-16TSW-16N-SS 1 1 23.1 46.7 | 516 | 36.5  1-5/8 | 143 | 19.1 | 239 4400
PMBT-20TSW-20N-SS 1-1/4 1-1/4 269 | 533 | 57.7 | 445 | 1-7/8 | 159 | 20.6 | 24.6 3500
PMBT-24TSW-24N-SS 1-1/2 1-1/2 333 | 645 688 | 508  2-1/2 | 17.0 | 21.8 | 25.4 2900
PMBT-32TSW-32N-SS 2 2 46.0 | 70.6 | 724 | 66.7 |2-3/16| 19.8 | 24.6 | 26.2 2600
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MpoxoaHou yronbHUK - MpuBapka Tpy6kl BpacTpy6 (pa3mMepbl B AroMnMax)

ApTukyn

PUE-2TSW-SS
PUE-3TSW-SS
PUE-4TSW-SS
PUE-5TSW-SS
PUE-6TSW-SS
PUE-8TSW-SS
PUE-10TSW-SS
PUE-12TSW-SS
PUE-14TSW-SS
PUE-16TSW-SS
PUE-20TSW-SS
PUE-24TSW-SS
PUE-32TSW-SS

BHyTp. ;Mamerp Ma1E10e B
Tpy6bi (atoiiMbl) |  OTBepcTHe
1/8 2.3 4.0
3/16 3.6 5.2
1/4 4.8 6.4
5/16 6.4 8.0
3/8 7.9 8.7
1/2 11.2 10.3
5/8 12.7 11.9
3/4 16.8 12.7
7/8 19.8 12.7
1 23.1 14.3
1-1/4 26.9 15.9
1-1/2 333 17.0
2 46.0 19.8

L

17.0
19.2
213
229
274
29.0
345
35.3
401
46.7
53.3
64.5
70.6

J

8.6
9.9
1.2
12.7
13.5
15.0
16.6
17.5
17.5
19.1
20.6
21.8
24.6

F (in)

1/2
1/2
9/16
9/16
13/16
7/8
1-1/16
1-1/16
1-5/16
1-5/8
1-7/8
2-1/2
2-13/16

X

95
11.1
12.7
15.1
15.9
19.8
23.8
27.8
33.3
36.5
445
50.8
66.7

Pa6ouyee
AaBnenve
(psig)

10200
9600
9600
9900
8100
7300
6600
6000
5700
4400
4600
3700
3300

ApTukyn

PUE-M10TSW-SS
PUE-M12TSW-SS
PUE-M14TSW-SS
PUE-M16TSW-SS

T
BHyTp. anametp

TpyObl (MUNNEMETpLI)

E
Manoe
OtBepcTue

7.4
9.5
10.4
12.7

10.0
10.4

24.6
29.7
31.7
34.7

A

0E

14.3
17.5
20.6
20.6

-
=l

e

16.5
20.21
23.8
23.8

NMpoxoaHou yronbHUK - NMpuBapka Tpy6bl BpacTpyo (MeTpuyeckas)

Pabouee
AaBneHue

(psig)
8100

6820
6930
6190
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MydTa - NMpuBapka Tpybbl BpacTpy6 (pasmepbl B gronmax)

F - Dia

_ \ a
= B

T E Pabouee

ApTukyn BHyTp. auamerp Manoe B L F AaBnexue
Tpy6e! (atoiimbl) | OTBEpCTHME (psig)
PU-2TSW-SS 1/8 2.3 4.0 17.5 9.5 10200
PU-3TSW-SS 3/16 3.6 5.2 19.8 11.1 9600
PU-4TSW-SS 1/4 48 6.4 224 12.7 9600
PU-5TSW-SS 5/16 6.4 8.0 254 15.1 9900
PU-B6TSW-SS 3/8 7.9 8.7 26.9 15.9 8100
PU-8TSW-SS 1/2 11.2 10.2 30.2 19.8 7300
PU-10TSW-SS 5/8 12.7 11.9 333 23.8 6600
PU-12TSW-SS 3/4 16.8 12.7 35.1 27.8 6000
PU-14TSW-SS 7/8 19.8 12.7 35.1 333 5700
PU-16TSW-SS 1 23.1 14.3 38.1 36.6 4900
PU-20TSW-SS 1-1/4 26.9 15.9 413 44.5 4600
PU-24TSW-SS 1-1/2 333 17.0 46.7 50.8 3700
PU-32TSW-SS 2 46.0 19.8 54.1 66.7 3300

MydbTa - lMpnBapka Tpy6bl BpacTpyb (MeTpuyeckas)

F - Dia

T
,ﬂ !

T E Pabouee

Aptukyn BHyTp. anametp Manoe B L F AaBneHue
Tpy6bl (MMnnemetpel) |  OTBepcThe (psig)
PU-MO8TSW-SS 08 74 7.9 224 14.3 8100
PU-M10TSW-SS 10 9.5 9.7 23.6 16.5 6820
PU-M12TSW-SS 12 10.4 10.0 26.9 20.2 6930
PU-M14TSW-SS 14 10.4 10.4 28.0 238 6190
PU-M16TSW-SS 16 12.7 10.4 30.2 238 6190
PU-M20TSW-SS 20 17.0 11.2 28.0 28.0 5510
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HaBopauuBaembi TPOMHUK - [puBapka Tpybbl BpacTpy6 (pasmepbl B Aronmax)

T Paboyee
Aptukyn BHyTp. puametp E B J L F (atoiimbi) X [DaBnexue
Tpy6b! (At0MMbI) (psig)
PUT-2TSW-SS 1/8 2.3 4.0 8.6 17.8 1/2 9.5 10200
PUT-3TSW-SS 3/16 3.6 5.2 9.9 19.1 1/2 111 9600
PUT-4TSW-SS 1/4 4.8 6.4 11.2 21.3 9/16 12.7 9600
PUT-5TSW-SS 5/16 6.4 8.0 12.7 229 9/16 15.1 9900
PUT-6TSW-SS 3/8 7.9 8.7 13.5 274 13/16 15.9 8100
PUT-8TSW-SS 1/2 11.2 10.3 15.0 29.0 7/8 19.8 7300
PUT-10TSW-SS 5/8 12.7 11.9 16.8 34.5 1-1/16 23.8 6600
PUT-12TSW-SS 3/4 16.8 12.7 17.5 8518 1-1/16 27.8 6000
PUT-14TSW-SS 7/8 19.8 12.7 17.5 40.1 1-3/16 33.3 5700
PUT-16TSW-SS 1 23.1 14.3 19.1 46.7 1-5/8 36.6 4400
PUT-20TSW-SS 1-1/4 26.9 15.9 20.6 53.4 1-7/8 445 4600
PUT-24TSW-SS 1-1/2 333 17.0 21.8 64.5 2-1/2 50.8 3700
PUT-32TSW-SS 2 46.0 19.8 24.6 70.6 2-13/16 66.7 3300

NMpoxoaHou TponHuk - NMpuBapka Tpy6bl BpacTpyob (MeTpuyeckas)

T Paboyee

ApTukyn Hapyx. auametp E B L F (atoiimbl) X [DaBnexue
TpyObl (MUNNMMETPLI) (psig)
PUT-MO8TSW-SS 8 6.4 7.9 19.8 12.7 14.7 9790
PUT-M10TSW-SS 10 7.4 7.9 24.6 14.3 16.5 8100
PUT-M12TSW-SS 12 9.5 9.7 29.7 17.5 20.2 6820
PUT-M14TSW-SS 14 10.4 10.0 31.7 20.6 23.8 6930
PUT-M16TSW-SS 16 12.7 10.4 36.0 20.6 23.8 6190
PUT-M20TSW-SS 20 17.0 11.2 39.6 25.4 29.3 5510
PUT-M22TSW-SS 22 19.0 13.5 413 27.0 31.2 6850
PUT-M25TSW-SS 25 22.0 15.7 48.8 31.8 36.7 5450
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lNMpoxoaHas kKpecToBMHa - lpuBapka TpyObl BpacTpyb (pa3mephl B AroMmax)

%

wlts

Pabouee
Aptukyn BHytp. .quamerp B J L F (atoitmbi) X AaBneHune
pr6|,| (moumu) (psig)

PUC-2TSW-SS 4.0 8.6 17.8 1/2 9.5 10200
PUC-3TSW-SS 3/1 6 3.6 5.2 9.9 191 1/2 1141 9600
PUC-4TSW-SS 1/4 4.8 6.4 11.2 21.3 9/16 12.7 9600
PUC-5TSW-SS 5/16 6.4 8.0 12.7 22.9 9/16 15.1 9900
PUC-6TSW-SS 3/8 7.9 8.7 13.5 27.2 13/16 15.9 8100
PUC-8TSW-SS 12 11.2 10.3 15.0 29.0 7/8 19.8 7300
PUC-10TSW-SS 5/8 12.7 11.9 16.8 34.5 1-1/16 23.8 6600
PUC-12TSW-SS 3/4 16.8 12.7 17.5 35.3 1-1/16 27.8 6000
PUC-16TSW-SS 1 23.1 14.3 19.1 46.7 1-5/16 36.5 4400
PUC-20TSW-SS 1-1/4 26.9 15.9 20.6 53.3 1-7/8 44.5 4600
PUC-24TSW-SS 1-1/2 33.3 17.0 21.8 64.5 2-9/16 50.8 3700
PUC-32TSW-SS 2 46.0 19.8 24.6 70.6 2-9/16 66.7 3300

NMpoxoaHas KpecToBMHa - lMpuBapka Tpybbl BpacTpyb (MeTpu4veckas)

«

% 4

el

PaGouee
ApTukyn BHyTp. nuameTp B L F X [DaBneHue
Tpy6bI (Munnemeprl) (psig)

PUC-MO8TSW-SS 7.9 19.8 12.7 14.7 9790
PUC-M10TSW-SS 10 7.1 7.9 246 14.3 16.5 8100
PUC-M12TSW-SS 12 9.5 9.7 29.7 17.5 20.2 6820
PUC-M14TSW-SS 14 10.4 10.0 31.7 20.6 23.8 6930
PUC-M16TSW-SS 16 12.7 10.4 36.0 20.6 23.8 6190
PUC-M20TSW-SS 20 17.0 11.2 39.6 25.4 29.3 5510
PUC-M22TSW-SS 22 19.0 13.5 41.3 27.0 31.2 6850
PUC-M25TSW-SS 25 22.0 15.7 48.8 31.8 36.7 5450
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Mpsamon nepexoaHuk - NMpuBapka Tpyobl BpacTpyo (pasmepbl B gronmax)

[1]3

—
=
L
[+——l

T X

“l |
% B
1 L

T Tx PaGouee
ApTukyn Hapyx. puametp BHyTp. puametp L X [fiaBneHue
TPpyOb! (At0iMbI) Tpy6b! (At0MMbI) (psig)
7.9 4.8 71

PRU-06TSW-04TSW-SS 3/8 1/4 22.4 15.2 8100
PRU-08TSW-04TSW-SS 172 1/4 24.3 18.5 9.7 4.8 7.1 6600
PRU-08TSW-06TSW-SS 12 3/8 26.1 18.5 9.7 7.1 7.9 6600
PRU-12TSW-06TSW-SS 3/4 3/8 29.8 26.4 11.2 7.1 7.9 5900
PRU-12TSW-08TSW-SS 3/4 12 31.6 26.4 1.2 10.4 9.7 5900
PRU-16TSW-12TSW-SS 1 3/4 32.1 34.5 15.7 16.0 11.2 5600

Mpsamon nepexogHuk - NMpuBapka TpyObl BpacTpy6 (MeTpuyeckas)

T Tx PaGoyee

BHyTp. anametp BHyTp. puametp [faBneHue
Tpy6bI (MUNNeMeTphbI) | TPy6bI (MUNNEMETpbI) (psig)
PRU-M14TSW-M10TSW-SS 14 10 26.0 23.8 10.4 7.4 7.9 6930
PRU-M25TSW-M14TSW-SS 25 14 30.0 34.5 15.7 10.4 10.0 5450
PRU-M25TSW-M22TSW-SS 25 22 35.8 34.5 15.7 19.0 13.5 5450
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Mpsimon nepexoaHuk - MpuBapka Tpy6LI BpacTpy6b ( pasmepbl B Arormax) x Mpusapka Tpyobl BpacTpy6 (MeTpuyeckas)

T Tx PaGouee

ApTtukyn BHyTp. avametp BHyTp. auametp [DaBneHne
TPyOb!I (MUANMMETPLI) | TPYGbI (AHOMMBI) (psig)
PRU-M20TSW-12TSW-SS 20 3/4 28.0 27.0 11.2 15.7 11.2 5510
PRU-M28TSW-12TSW-SS 28 3/4 36.8 40.0 20.0 15.7 11.2 5040

T Pabouee
ApTukyn Hapyx. anametp L X B F (in) E AaBnexue
TpYObI (AHAMBI) (psig)
PUE-A-2TSW-SS 1/8 13.5 95 4.0 716 2.3 10200
PUE-A-3TSW-SS 3/16 18.5 11.1 5.8 9/16 3.6 9600
PUE-A-4TSW-SS 1/4 21.3 12.7 6.4 9/16 4.8 9600
PUE-A-5TSW-SS 5/16 21.8 15.1 8.0 9/16 6.4 9900
PUE-A-6TSW-SS 3/8 27.4 15.9 8.7 7/8 7.9 8100
PUE-A-8TSW-SS 1/2 29.0 19.8 10.3 7/8 11.2 7300
PUE-A-10TSW-SS 5/8 34.0 23.8 11.9 1-1/16 12.7 6600
PUE-A-12TSW-SS 3/4 34.0 27.8 12.7 1-1/16 16.8 6000
PUE-A-16TSW-SS 1 414 36.5 14.3 1-5/8 23.1 4400
PUE-A-20TSW-SS 1-1/4 411 44.5 15.9 1-7/8 26.9 4600
PUE-A-24TSW-SS 1-1/4 42.4 50.8 17.0 2-1/2 33.3 3700
PUE-A-32TSW-SS 2 42.4 66.8 19.8 2-1/2 46.0 3300
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NMpoxoaHou yronbHUK 45° - MpuBapka Tpyobl B pacTpy6 (MeTpuyeckas)

e AW, N
~ L i
— ear— A
T . Pabouee
Aptikyn (MunnemetpI) L X B F (in) E “a(;’;f;)"e
PUE-A-M0O8TSW-SS 8 17.3 14.7 7.9 12.7 6.4 9790
PUE-A-M10TSW-SS 10 191 16.5 7.9 14.3 7.4 8100
PUE-A-M12TSW-SS 12 21.3 20.2 9.7 17.5 9.5 6820
PUE-A-M14TSW-SS 14 26.4 23.8 10.0 20.6 10.4 6930
PUE-A-M16TSW-SS 16 26.4 23.8 10.4 20.6 12.7 6190
PUE-A-M20TSW-SS 20 28.7 29.3 11.2 25.4 17.0 5510
PUE-A-M22TSW-SS 22 29.7 31.2 13.5 27.0 19.0 6850
PUE-A-M25TSW-SS 25 31.8 36.7 15.7 31.8 22.0 5450

LTyuep ¢ HapyxHoM pe3bbon - CBapka B pacTpyb x Hapy>xHas TpybHasa pe3bba (NPT)

Px P E PaGouee

ApTtukyn War pe3bbl, | P War pess6el,| Manoe B L Bx F X [naBneHue
(NPS) NPT OtBepcTne (psig)
PMC-04PSW-4N-SS 1/4 1/4 7.1 9.9 35.2 14.2 23.8 224 8000
PMC-04PSW-8N-SS 1/4 1/2 9.1 9.9 40.0 19.1 23.8 224 7700
PMC-06PSW-6N-SS 3/8 3/8 9.7 9.9 38.0 14.2 27.0 26.2 7100
PMC-06PSW-8N-SS 3/8 1/2 11.9 9.9 429 19.1 27.0 26.2 7100
PMC-08PSW-6N-SS 1/2 3/8 9.7 9.9 40.3 14.2 333 31.8 6800
PMC-08PSW-8N-SS 1/2 1/2 11.9 9.9 452 19.1 8818 31.8 6800
PMC-12PSW-8N-SS 3/4 1/2 11.9 13.0 54.3 19.1 38.1 37.3 5800
PMC-12PSW-12N-SS 3/4 3/4 15.7 13.0 54.3 19.1 38.1 37.3 5800
PMC-16PSW-12N-SS 1 3/4 15.7 13.0 55.8 19.1 47.6 47.2 6100
PMC-16PSW-16N-SS 1 1 224 13.0 60.6 239 47.6 47.2 5300
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CoeauHuTenb ¢ BHyTpeHHen pe3bbon - CBapka BpacTpyb x BHyTpeHHss TpyoHasa pe3b6a (NPT)

ApTukyn

PFC-4PSW-4N-SS

PFC-4PSW-6N-SS

PFC-6PSW-6N-SS

PFC-6PSW-8N-SS

PFC-8PSW-8N-SS

PFC-8PSW-12N-SS
PFC-12PSW-12N-SS
PFC-12PSW-16N-SS

Px P
Pa3mep Tpy6bl,| BHyTp.anamertp,
(brPS) NPT

1/4
1/4
3/8
3/8
1/2
1/2
3/4
3/4

1/4
3/8
3/8
1/2
1/2
3/4
3/4
1

E
Manoe
OtBepcTne

9.1
9.1
12.4
12.4
15.7
15.7
20.8
20.8

919
9.9
9.9
9.9
919
9.9
13.0
13.0

33.5
33.5
34.1
39.1
40.0
40.6
53.2
58.1

15.0
15.0
15.0
19.8
19.8
20.6
20.6
25.4

i
sl

Bx

23.8
238
27.0
27.0
33.3
333
38.1
41.3

e

22.4
22.4
26.2
26.2
31.8
31.8
37.3
37.3

Pa6ouee
AaBneHue

(psig)
8000

6790
7100
4900
6800
4600
5800
4400

ApTukyn

PU-4PSW-SS
PU-6PSW-SS
PU-8PSW-SS
PU-12PSW-SS
PU-16PSW-SS

MydTa - CBapka BpacTpy6

P
BHyr;()Ngge)meTp
1/4
3/8
1/2
3/4

E
Manoe
OtBepcTne

9.1
12.4
15.7
20.8
26.7

9.9
9.9
9.9
13.0
13.0

26.9
28.4
28.4
44.4
444

22.4
26.2
31.8
37.3
47.2

Pa6ouee
AaBneHue

(psig)
8100
7100
6800
5800

6100
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LLTyuep c HapyxHOM pe3b00W - cBapKa BCThIK (pa3mepbl B AloMMax) X HapyxHasa TpybHasa pe3bba (NPT)

ApTtukyn

PMC-4TBW-4N-SS
PMC-4TBW-8N-SS
PMC-6TBW-4N-SS
PMC-6TBW-8N-SS
PMC-8TBW-4N-SS
PMC-8TBW-8N-SS
PMC-10TBW-4N-SS
PMC-10TBW-8N-SS
PMC-12TBW-4N-SS
PMC-12TBW-8N-SS
PMC-16TBW-4N-SS
PMC-16TBW-8N-SS

T
Hapyx. guametp
TPYOb! (AK0MMBI)

1/4
1/4
3/8
3/8
1/2
1/2
5/8
5/8
3/4
3/4
1
1

t
TonwwHa
CTEHKM (B0WMbI)

0.065
0.065
0.095
0.095
0.095
0.095
0.109
0.109
0.120
0.120
0.134
0.134

P war

pasbobl,

NPT
1/4
1/2
1/4
1/2
1/4
1/2
1/4
1/2
1/4
1/2
1/4
1/2

L

29.7
36.8
29.7
36.8
34.3
411
34.8
411
40.1
46.2
42.9
47.8

]

9.7

9.7
9.7

9.7
14.2
14.2
14.2
14.2
191
19.1
191
19.1

F - Hex A/F \ ’/P

n i
| i ”WWW‘,

T ]wE

' Ly
—‘ Tt “-—J‘—\»!J./‘J‘J‘J‘r o
B Bx
L
Bx F E

14.2 14.3 7.1
191 222 | 119
14.2 14.3 7.1
19.1 222 | 119
14.2 14.3 7.1
19.1 222 | 119
14.2 17.5 7.1
191 222 | 119
14.2 20.6 7.1
19.1 222 | 119
14.2 27.0 7.1
191 270 | 119

Pa6oyee
AaBneHne

(psig)
8000

7700
8000
7700
6780
6780
5760
5760
5530
5530
4480
4480

PMC-M12TBW-4N-SS
PMC-M12TBW-8N-SS
PMC-M14TBW-4N-SS
PMC-M14TBW-8N-SS
PMC-M15TBW-4N-SS
PMC-M16TBW-4N-SS
PMC-M16TBW-8N-SS
PMC-M20TBW-8N-SS
PMC-M22TBW-4N-SS
PMC-M22TBW-8N-SS
PMC-M25TBW-12N-SS
PMC-M25TBW-16N-SS
PMC-M28TBW-8N-SS

‘/‘ ‘s( vttt

‘,,.-n

Hapyx. LuameTp Tom}.mua
TpyObl (MUNNMMETPLI)| CTEHKM (BIOWMbI)
12 22
12 22
14 25
14 25
15 25
16 2.8
16 2.8
20 3.0
22 3.0
22 3.0
25 3.5
25 Bi5
28 4.0

1/4
1/2
1/4
1/2
1/4
1/4
1/2
1/2
1/4
1/2
3/4

1/2

34.3
411
34.3
41.1
34.8
35.6
41.1
46.2
41.2
46.1
47.8
54.9
54.2

14.2
14.2
14.2
14.2
14.2
14.2
14.2
1941
191
191
191
1941
21.4

F - Hex A/F

14.2
1941
14.2
191
14.2
14.2
19.1
1941
14.2
1941
191
239
1941

I" uww*

14.0
22.0
15.0
22.0
16.0
18.0
22.0
22.0
24.0
24.0
27.0
35.0
30.0

7.1
11.9
7.1
11.9
7.1
7.1
11.9
11.9
7.1
11.9
15.7
22.4
11.9

LLTyuep c Hapy>xHoi pe3b60M1 - cBapKa BCThIK (MeTpu4yeckas) X HapyxHasa TpyoHas pe3b6a (NPT)

PaGoyee
AaBneHne
(psig)
6470
6470
6280
6280
5770
6140
6140
5110
4620
4620
4730
4730
4850
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CoeauHuTenb ¢ BHyTpeHHeW pe3b6on - CBapka BCThIK (pa3mepbl B AloMiMax) X HapyxHasa TpyoHas pe3bba (NPT)

ApTukyn

PFC-4TBW-4N-SS
PFC-4TBW-6N-SS
PFC-6TBW-4N-SS
PFC-6TBW-6N-SS
PFC-8TBW-4N-SS
PMC-8TBW-6N-SS
PMC-8TBW-8N-SS

T
Hapyx. puametp
TPpyOb! (At0iMbI)

1/4
3/8
3/8
1/2
12
12

t
TonwwHa
CTEHKM (AHOWMbI)

0.065
0.065
0.095
0.095
0.095
0.095
0.095

P war
pasbobl,
NPT

3/8
1/4
3/8
1/4
3/8
172

F - Hex AFF \

=]
(NI

B

1
e

n

27.9
29.5
27.9
25
34.0
34.0
38.9

9.7
9.7
9.7
9.7
14.2
14.2
14.2

15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
19.8

P

L

19.1

222 | 30
191 | 47
222 | 47
191 | 79
222 | 79
2710 | 79

Pa6ouyee
AaBnenue
(psig)

6600
5300
6600
5300
6600
5300
4900

ApTtnkyn

PFC-M14TBW-4N-SS
PFC-M14TBW-8N-SS
PFC-M20TBW-8N-SS
PFC-M28TBW-8N-SS

T
Hapyx. puametp
TpyObl (MUNNUMETPLI)

14mm
14mm
20mm
28mm

t
TonwwHa
CTEHKM (BOWMbI)

25
25
3.0
4.0

P war
pasbobl,
NPT

1/4
12
1/2
172

33.0
38.9
43.7
49.8

14.2
14.2
19.1
239

—

F—HexA/F\

=3
—

B

15.0
19.8
19.8
19.8

PR
o

19.0 | 9.0
27.0 | 9.0
27.0 | 140
30.0 | 15.7

CoeauHuTenb ¢ BHYTpeHHeN pe3bboi - CBapka BCThIK (MeTpuyeckas) X Hapy>xHasa TpybHas pe3bba (NPT)

Pa6ouee
AaBnenve
(psig)
6280
4900
4900

4850
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Mpsimon nepexopaHukK - CBapka BCTbIK (pa3mepbl B AlOUMax)

t Tx tx Pabouee

ApTukyn Hapyx. puametp TonwwHa Hapyx. anametp TonwwHa AaBneHue
TPYObI (At0AMBI) CTEHKM (AKOAMBI) |  TPYObI (BH0MBI) CTEHKM (AHOMbI) (psig)
PRU-6TBW-4TBW-SS 3/8 0.095 1/4 0.065 38.1 9930
PRU-8TBW-4TBW-SS 1/2 0.095 1/4 0.065 38.1 6780
PRU-8TBW-6TBW-SS 1/2 0.095 3/8 0.095 38.1 6780
PRU-12TBW-8TBW-SS 3/4 0.120 1/2 0.095 38.1 5530
PRU-16TBW-4TBW-SS 1 0.134 1/4 0.120 38.1 4480

Tx tx Pabouee

Aptukyn Hapyx. aametp TonwwHa Hapyx. anametp Tonwwna AaBnexue
TpyObl (MUNNMMETPLI) | CTEHKM (AHAMBI) | TPyObI (BHOAMbI) CTEHKY (AtoiMbI) (psig)
PRU-20TBW-14TBW-SS 20 3.0 14 25 38.1 6470
PRU-22TBW-14TBW-SS 22 3.0 14 2.5 38.1 5780
PRU-22TBW-18TBW-SS 22 3.0 18 2.8 38.1 5780
PRU-25TBW-22TBW-SS 25 35 22 3.0 38.1 5780
PRU-38TBW-25TBW-SS 38 5.0 25 35 38.1 5540
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lNMpoxoaHom yronbHUK - CBapka BCThIK (pa3mepbl B AoMMax)

4;-: E H |
e - ""u’\' ‘ i : 77]‘
=N -

T t PaGoyee

ApTukyn Hapyx. anametp TonwwHa L [AaBnexue
TpyObI (AtoiMbI) CTEHKM (B0iMbl) (psig)
PUE-4TBW-SS 1/4 0.065 16.3 9.7 9.5 10320
PUE-6TBW-SS 3/8 0.095 18.0 9.7 11.1 9930
PUE-8TBW-SS 1/2 0.095 24.4 14.2 14.3 6780
PUE-12TBW-SS 3/4 0.120 33.3 19.1 20.6 5530
PUE-16TBW-SS 1 0.134 37.1 19.1 27.0 4480

T t Pabouyee

Aptukyn Hapyx. nnametp TonwmHa L B F [faBneHue
TpyObl (MUNNMMETPBI) |  CTEHKM (AHOAMBI) (psig)
PUE-M10TBW-SS 10 2.2 18.0 9.7 11.1 8160
PUE-M14TBW-SS 14 2.5 254 14.2 15.9 6280
PUE-M16TBW-SS 16 2.8 26.2 14.2 17.5 6140
PUE-M20TBW-SS 20 3.0 33.3 19.1 20.6 5110
PUE-M22TBW-SS 22 3.0 35.3 19.1 23.8 4620
PUE-M25TBW-SS 25 315 371 19.1 27.0 4730
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lNMpoxoaHom TponHUK - CBapKa BCThIK (pa3mepbl B AtoMMax)

P t PaGoyee

P PR ™| cremn o) Fosie)
PUT-4TBW-SS 1/4 0.065 16.3 9.7 9.5 10320
PUT-6TBW-SS 3/8 0.095 18.0 9.7 11.1 9930
PUT-8TBW-SS 1/2 0.095 24.4 14.2 14.3 6780
PUT-12TBW-SS 3/4 0.120 333 19.1 20.6 5530
PUT-16TBW-SS 1 0.134 371 19.1 27.0 4480

NMpoxoaHoM TpoMHUK - CBapka BCTbIK (MeTpuyeckas)

- <—“LB L
=

A %T
& =

P t Pabouee

ApTukyn Pasmeir TpyOkl, TonwmHa L B F AaBnexve
(NPS) CTEHKM (BI0HMBI) (psig)
PUT-MO6TBW-SS 6 1.8 16.3 9.7 9.5 12660
PUT-M08TBW-SS 8 1.8 16.3 9.7 9.5 8320
PUT-M10TBW-SS 10 2.2 18.0 9.7 11.1 8160
PUT-M12TBW-SS 12 2.2 244 14.2 14.3 6470
PUT-M14TBW-SS 14 25 254 14.2 15.9 6280
PUT-M16TBW-SS 16 2.8 26.2 14.2 17.5 6140
PUT-M20TBW-SS 20 3.0 333 19.1 20.6 5110
PUT-M22TBW-SS 22 3.0 353 19.1 238 4620
PUT-M25TBW-SS 25 35 37.1 191 27.0 4730
PUT-M32TBW-SS 32 45 49.3 23.9 349 4730
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lNMpoxoaHas KpecToBMHa - CBapKka BCThIK (pa3mepbl B AroMMmax)

ApTukyn

PUC-4TBW-SS
PUC-6TBW-SS
PUC-8TBW-SS
PUC-12TBW-SS
PUC-16TBW-SS

t

Hapyx. Anametp TonwwuHa
TpyOb!I (AtoiiMbI) CTEHKM (A0 Mbl)
1/4 0.065
3/8 0.095
1/2 0.095
3/4 0.120

1 0.134

16.3
18.0
24.4
33.3
37.1

9.7
9.7
14.2
19.1
191

9.5

111
14.3
20.6
27.0

Pabouee
AaBnenue
(psig)

10320
9930
6780
5530
4480

ApTukyn

PUC-MOGTBW-SS
PUC-MO8TBW-SS
PUC-M10TBW-SS

t

Hapyx. puametp TonwwuHa
TpyObl (MUNNMMETPLI) | CTEHKY (B0MMbI)
6 1.8
8 1.8
10 2.2

16.3
16.3
18.0

9.7
9.7
9.7

9.5
9.5
11.1

Pabouee
AaBnenue
(psig)
12660
8320

8160
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LUTyuep ¢ HapyxHoMN pe3bbon - CBapka BCTbIK X Hapy>KHasa TpyoHas pe3bba (NPT)

F- Flat\ ’/P
1 e
Px IoE
= ‘I’_‘,r».*.h’va‘ 7
‘ B Bx
L
Px P PaGoyee
Aptukyn Pasmep Tpy6bl,| TpyOHbIi War pe3b6bl, L B Bx F E [DaBneHue
(NPS) (NPS) (psig)
PMC-4PBW-4N-SS 1/4 1/4 34.3 14.2 14.2 14.3 7.1 8000
PMC-4PBW-8N-SS 1/4 1/2 413 14.2 19.1 222 7.7 7700
PMC-6PBW-4N-SS 3/8 1/4 34.8 14.2 14.2 17.5 7.1 6650
PMC-6PBW-8N-SS 3/8 1/2 41.3 14.2 19.1 22.2 10.7 6650
PMC-8PBW-4N-SS 1/2 1/4 413 191 14.2 22.2 7.1 6190
PMC-8PBW-8N-SS 1/2 1/2 46.2 191 19.1 22.2 11.9 6190
PMC-12PBW-4N-SS 3/4 1/4 42.9 191 14.2 27.0 74 5040
PMC-12PBW-8N-SS 3/4 1/2 47.8 19.1 19.1 27.0 11.9 5040
PMC-16PBW-4N-SS 1 1/4 50.0 239 14.2 349 7.1 4640
PMC-16PBW-8N-SS 1 1/2 54.8 239 19.1 349 11.9 4640

CoepuHuUTenb C BHyTpPeHHen pe3b0bou - cBapKka BCTbIK X Hapy»kHasi TpyoHasa pe3bba (NPT)

. F- Flat\
™ 4 N
L L kgl
" Rl

B
L

P Paboyee

PasM&pPTs;;bel, prGHbm( riupasr)pee,bﬁbl, na(::;?;)ue
PFC-4PSW-8N-SS 1/4 1/2 38.9 14.2 19.8 27.0 7.6 4900
PFC-6PSW-8N-SS 3/8 172 38.9 14.2 19.8 27.0 10.7 4900
PFC-8PSW-4N-SS 1/2 1/4 37.3 19.1 15.0 222 10.4 7500
PFC-8PSW-8N-SS 1/2 1/2 43.7 19.1 19.8 27.0 13.9 4900
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CBapka nepexoaHuk - NMpuBapka Tpy6bl BpacTpy6 (pa3mepbl B Al0MaXx) X cBapKa BCTbIK

Tube Socket End

\\ Adapter End

| 1loe] s e
L //77
-
L
T P PS R PaGoyee
etn By alerh | PO, | BT | g X | M| LB oueme| AdErete

PWA-3TSW-2PBW-SS 3/16 1/8 10.41 533 | 1118 | 965 | 19.81 | 5.08 | 3.56 8700
PWA-4TSW-2PBW-SS 1/4 1/8 10.41 533 | 1270 | 965 | 21.34 | 6.35 | 4.83 8700
PWA-5TSW-2PBW-SS 5/16 1/8 10.41 533 | 1499 | 965 | 2362 | 7.87 5488 8700
PWA-6TSW-4PBW-SS 3/8 1/4 13.72 762 | 16.00 | 14.22 | 2845 @ 864 | 7.62 8100
PWA-8TSW-4PBW-SS 1/2 1/4 13.72 762 | 19.81 | 14.22 | 31.24 | 1041 | 7.62 8100
PWA-8TSW-6PBW-SS 1/2 3/8 17.27 | 1067 | 19.81 | 1422  30.23 | 1041 | 10.41 6900
PWA-10TSW-8PBW-SS 5/8 1/2 21.34 | 1397 | 2368 | 19.05 @ 36.32 | 11.94 | 12.70 4900
PWA-12TSW-4PBW-SS 3/4 1/4 13.72 762 | 2769 | 1422 | 3581 | 1270 | 7.62 6000
PWA-12TSW-6PBW-SS 3/4 3/8 17.27 | 10.67 | 27.69 | 1422 K 34.80 | 12.70 | 10.67 6000
PWA-12TSW-8PBW-SS 3/4 1/2 21.34 | 1397 | 2769 | 19.05 | 38.35 | 1270 & 13.97 6000
PWA-12TSW-12PBW-SS 3/4 3/4 26.67 | 1854 | 27.69 | 19.05 @ 36.83 | 12.70 | 16.76 5300
PWA-16TSW-4PBW-SS 1 1/4 13.72 762 | 36.58 | 14.22 | 39.88 | 14.22 | 7.62 4900
PWA-16TSW-6PBW-SS 1 3/8 17.27 | 10.67 | 36.58 | 14.22 | 38.86 | 14.22 | 10.67 4900
PWA-16TSW-8PBW-SS 1 1/2 21.34 | 1397 | 36.58 | 19.05 @ 42.42 | 1422 | 13.97 4900
PWA-16TSW-12PBW-SS 1 3/4 26.67 | 18.54 | 36.58 | 19.05 @ 40.89 | 14.22 | 18.54 4900
PWA-16TSW-16PBW-SS 1 1 3327 | 2413 | 36.58 | 23.88 | 43.69 | 1422 @ 23.11 4900
PWA-24TSW-24PBW-SS 1-1/2 1-1/2 48.26 | 38.10 | 50.80 | 26.16 & 48.77 | 17.02 | 33.27 3700
PWA-32TSW-32PBW-SS 2 2 60.45 | 49.28 | 66.80 | 26.92 | 53.34 | 19.81 & 45.97 3200
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MepexoaHuk - MpuBapka Tpybbl BpacTpy6 (pasmepbl B AloMMax) X cBapka BCTbIK

Butt Weld
Adapter End

Tube Socket
nd /‘

DIA

Tl
Ll

T P PS R Pabouee
Aptukyn ?;yyg& @".:m:ﬁ Pasu(ehfPTé}yGH, ﬂrpa;ge:lp Oraeperie X L )] B Oraeperie Aa(::;(ieg)ue
PWA-2TSW-2PBW-SS 1/8 1/8 10.41 5.33 9.65 | 965 | 1854 | 4.06 | 229 8700
PWA-2TSW-4PBW-SS 1/8 1/4 13.72 | 7.62 9.65 | 1422 | 2413 | 406 | 229 8200
PWA-3TSW-8PBW-SS 3/16 1/2 21.34 | 1397 | 11.18 | 19.05 | 32.00 | 5.08 | 3.56 6400
PWA-3TSW-12PBW-SS 3/16 3/4 26.67 | 1854 | 11.18 | 19.05 | 33.53 | 508 | 3.56 5300
PWA-4TSW-4PBW-SS 1/4 1/4 13.72 | 762 | 1270 | 1422 | 2565 | 6.35 | 4.83 8200
PWA-4TSW-6PBW-SS 1/4 3/8 17.27 | 1067 | 1270 | 1422 | 26.67 | 6.35 | 4.83 6900
PWA-4TSW-8PBW-SS 1/4 1/2 21.34 | 1397 | 1270 | 19.05 | 32.77 | 6.35 | 4.83 6400
PWA-4TSW-12PBW-SS 1/4 3/4 26.67 | 1854 | 1270 | 19.05 3429 | 6.35 | 4.83 5300
PWA-4TSW-16PBW-SS 1/4 1 3327 | 2413 | 1270 | 23.88 | 40.89 | 6.35 | 4.83 4900
PWA-5TSW-8PBW-SS 5/16 1/2 21.34 | 1397 | 1499 | 19.05 3353 | 7.87 | 6.35 6400
PWA-6TSW-6PBW-SS 3/8 3/8 17.27 | 10.67 | 16.00 | 1422 | 28.19 | 8.64 | 7.87 6900
PWA-6TSW-8PBW-SS 3/8 1/2 21.34 | 1397 | 16.00 @ 19.05 34.04 | 864 | 7.87 6400
PWA-6TSW-12PBW-SS 3/8 3/4 26.67 | 18.54 | 16.00 | 19.05 | 3556 | 8.64 | 7.87 5300
PWA-6TSW-16PBW-SS 3/8 1 3327 | 2413 | 16.00 & 23.88 @ 4242 | 864 | 7.87 4900
PWA-6TSW-24PBW-SS 3/8 1-1/2 4826 | 38.10 | 16.00 | 26.16 | 49.02 | 8.64 | 7.87 3700
PWA-8TSW-8PBW-SS 1/2 1/2 21.34 | 1397 | 19.81 | 19.05 | 34.54 | 10.41 | 11.18 6400
PWA-8TSW-12PBW-SS 1/2 3/4 26.67 | 18.54 | 19.81 | 19.05 | 36.07 | 10.41 | 11.18 5300
PWA-8TSW-16PBW-SS 1/2 1 3327 | 2413 | 19.81 | 23.88 | 4293 | 10.41 | 11.18 4900
PWA-10TSW-12PBW-SS 5/8 3/4 26.67 | 18.54 | 23.88 | 19.05 | 36.58 | 11.94 | 12.70 5300
PWA-10TSW-16PBW-SS 5/8 1 3327 | 2413 | 23.88  23.88 | 43.18 | 11.94 | 12.70 4900
PWA-12TSW-16PBW-SS 3/4 1 3327 | 2413 | 27.69 | 23.83 | 4293 | 12.70 | 16.76 4900
PWA-16TSW-20PBW-SS 1 1-1/4 4216 | 3251 | 36.58 | 23.88 | 44.45 | 14.22 | 23.11 4100
PWA-16TSW-24PBW-SS 1 1-1/2 4826 | 38.10 | 36.58 | 26.16 | 48.51 | 14.22 | 23.11 3700
PWA-20TSW-20PBW-SS 1-1/4 1-1/4 4216 | 3251 | 4445 | 2383 @ 4521 | 16.00 | 26.92 4100
PWA-20TSW-24PBW-SS 1-1/4 1-1/2 4826 | 38.10 | 44.45 | 26.16 | 48.01 | 16.00 | 26.92 3700

I W w.panamengineers.com —)



CBapka Tpy6a - Tpyba - Pe3b6a BHyTpeHHASA KOHU4eckas X CBapka BCTbIK (MeTpu4yeckas)

U t

ApTukyn Paqun';ﬁmjl),ﬁbl Hapy;l(b%lljmerp TonWWHA CTEHKN
PFC-TH-8G-M12TBW-SS 172 12 2.2
PFC-TH-8G-M14TBW-SS 1/2 14 25
PFC-TH-8G-M16TBW-SS 1/2 18 2.8

34.0
34.0
34.0

G - Taiika WecTurpantas

27.0
27.0
27.0

Pa6ouee

AaBnenue
(psig)
11.0 6470
11.0 6820
11.0 6140
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CBapka Tpyb6a - Tpyb6a - Pe3abb6a BHyTpeHHss1 MeTpu4yeckasa x CBapka BCTbIK ( MeTpu4yeckas)

G - Taiika Wecrarpantan
3 )
i i
| |
Lx L
Aptukyn M':Tmyqee::?(lglﬁ Hapyx T.quameTp t L (¢] Lx nzaaioe:?e

pasmep Tﬁyﬁbl TonwwHa cTeHku (psig)
PFC-TH-M12X1.5MO6TBW-SS | M12X 1.5 6 1.8 25.0 16.0 9.0 12660
PFC-TH-M12X1.5M08TBW-SS | M12X 1.5 8 1.8 30.0 16.0 9.0 8320
PFC-TH-M14X1.5M08TBW-SS | M14X 1.5 8 1.8 30.0 18.0 9.0 8320
PFC-TH-M14X1.5M10TBW-SS | M14X1.5 10 2.2 30.0 18.0 9.0 8160
PFC-TH-M16X1.5M08TBW-SS | M16X 1.5 8 1.8 30.0 22.0 9.0 8320
PFC-TH-M16X1.5M10TBW-SS | M16S 1.5 10 2.2 30.0 22.0 9.0 8160
PFC-TH-M16X1.5M12TBW-SS | M16X 1.5 12 2.2 34.0 22.0 9.0 6470
PFC-TH-M18X1.5M10TBW-SS | M18X 1.5 10 2.2 34.0 22.0 10.0 8160
PFC-TH-M18X1.5M12TBW-SS | M18X 1.5 12 2.2 34.0 22.0 10.0 6470
PFC-TH-M18X1.5M14TBW-SS | M18X 1.5 14 2.5 34.0 22.0 10.0 6280
PFC-TH-M20X1.5M10TBW-SS | M20X 1.5 10 2.2 34.0 25.0 11.0 8160
PFC-TH-M20X1.5M12TBW-SS | M20 x 1.5 12 2.2 34.0 25.0 11.0 6470
PFC-TH-M20X1.5M14TBW-SS | M20X 1.5 14 25 34.0 25.0 11.0 6280
PFC-TH-M20X1.5M15TBW-SS | M20X 1.5 15 2.5 34.0 25.0 11.0 6160
PFC-TH-M20X1.5M16TBW-SS | M20X 1.5 16 2.8 34.0 25.0 11.0 6140
PFC-TH-M22X1.5M14TBW-SS | M22X 1.5 14 25 34.0 27.0 11.0 6280
PFC-TH-M22X1.5M16TBW-SS | M22X 1.5 16 2.8 34.0 27.0 11.0 6140
PFC-TH-M24X1.5M16TBW-SS | M24 X 1.5 16 2.8 34.0 30.0 11.0 6140
PFC-TH-M24X1.5M18TBW-SS | M24X 1.5 18 2.8 34.0 30.0 11.0 5670
PFC-TH-M24X1.5M20TBW-SS | M24 X 1.5 20 3.0 34.0 30.0 11.0 5110
PFC-TH-M27X1.5M14TBW-SS M27 X 2 14 25 34.0 32.0 14.0 6280
PFC-TH-M27X1.5M16TBW-SS M27 X 2 16 2.8 34.0 32.0 14.0 6140
PFC-TH-M27X1.5M18TBW-SS M27 X 2 18 2.8 34.0 32.0 14.0 5670
PFC-TH-M27X1.5M20TBW-SS M27 X 2 20 3.0 40.0 32.0 14.0 5110
PFC-TH-M27X1.5M22TBW-SS M27 X 2 22 3.0 40.0 32.0 14.0 4620
PFC-TH-M30X1.5M22TBW-SS M30 X 2 22 3.0 40.0 35.0 18.0 4620
PFC-TH-M30X1.5M25TBW-SS M30 X 2 25 815 45.0 35.0 18.0 4730
PFC-TH-M33X1.5M28TBW-SS M33 X 2 28 4.0 45.0 41.0 18.0 5160
PFC-TH-M36X1.5M30TBW-SS M36 X 2 30 4.0 45.0 41.0 18.0 4760
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HapyxHas cBapka BcTbik Tpy6a - Tpy6a - HapyHasa Tpy6a c pe3b6on NPT x CBapka BCTbIK (MeTpu4yeckas)

G- TaAUNCTHRANES ¢ _po oy

P-NPT t PaGoyee

ApTukyn PasMpee;; ;g{?uou Hapyx. puametp TonuwHa cTeHkH Aa(::;f;ue
PMC-TH-2N-M14TBW-SS 1/8 14 2.5 69.0 19.0 22.0 4.8 6280
PMC-TH-4N-MO6TBW-SS 1/4 6 1.8 60.0 14.0 14.0 3.0 8240
PMC-TH-4N-MO8TBW-SS 1/4 8 1.8 73.2 14.0 16.0 4.0 8240
PMC-TH-4N-M10TBW-SS 1/4 10 2.2 732 15.0 18.0 6.0 8160
PMC-TH-4N-M12TBW-SS 1/4 12 2.2 73.2 18.0 22.0 7.0 6470
PMC-TH-4N-M14TBW-SS 1/4 14 25 732 19.0 22.0 7.1 6280
PMC-TH-4N-M16TBW-SS 1/4 16 2.8 73.2 22.0 25.0 7.1 6140
PMC-TH-4N-M18TBW-SS 1/4 18 2.8 742 24.0 27.0 7.1 5670
PMC-TH-6N-M14TBW-SS 3/8 14 2.5 73.2 19.0 22.0 9.7 6280
PMC-TH-8N-M12TBW-SS 1/2 12 2.2 78.0 18.0 22.0 7.0 6470
PMC-TH-8N-M14TBW-SS 1/2 14 25 78.0 19.0 22.0 9.0 6280
PMC-TH-8N-M16TBW-SS 1/2 16 2.8 78.0 22.0 25.0 10.0 6140
PMC-TH-8N-M22TBW-SS 1/2 22 3.0 82.0 30.0 32.0 11.9 4620
PMC-TH-8N-M25TBW-SS 1/2 25 2.8 86.0 32.0 35.0 11.9 4730
PMC-TH-16N-M25TBW-SS 1 25 315 103.0 35.0 35.0 17.0 4730
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